

Grape A/S

Gladsaxevej 376, 2.tv.
2860 Søborg

CVR-nr. 26079926

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. november 2021

Steffen Edmund Hindkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Grape A/S
Gladsaxevej 376, 2.tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26079926

Direktion

Daniel Rønn Mørch
Mads Dahl-Larsen
Peter Braüner Hindkjær

Bestyrelse

Daniel Rønn Mørch
Jens Hindkjær
Mads Dahl-Larsen
Peter Braüner Hindkjær

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er outsourcing af salg, salgstræning af enhver art, sourcing, opsøgende salg, telemarketingopgaver og lignende salgsrelaterede opgaver samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.287.015 mod DKK 81.884 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.514.014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		11.336.471	7.432.816
Personaleomkostninger	1	-9.347.051	-7.101.528
Indtjeningsbidrag		1.989.420	331.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-304.519	-186.994
Resultat af primær drift		1.684.901	144.294
Finansielle indtægter		0	14.405
Øvrige finansielle omkostninger		-40.087	-33.918
Resultat før skat		1.644.814	124.781
Skat af årets resultat	2	-357.799	-42.897
Årets resultat		1.287.015	81.884

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til overført resultat	287.015	81.884
Årets resultat	1.287.015	81.884

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		691.046	487.165
Immaterielle anlægsaktiver	3	691.046	487.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.933	266.251
Materielle anlægsaktiver	4, 6	207.933	266.251
Andre tilgodehavender		108.898	107.289
Finansielle anlægsaktiver		108.898	107.289
Anlægsaktiver		1.007.877	860.705
Fremstillede varer og handelsvarer		16.800	0
Varebeholdninger	6	16.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.726.966	1.916.982
Tilgodehavende selskabsskat	2	1.980	49.340
Periodeafgrænsningsposter		515.661	400.147
Tilgodehavender		4.244.607	2.366.469
Likvide beholdninger		2.086.500	2.099.355
Omsætningsaktiver		6.347.907	4.465.824
Aktiver i alt		7.355.784	5.326.529

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		539.016	379.989
Overført resultat		1.474.998	1.347.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		3.514.014	2.226.999
Hensættelser til udskudt skat	2	81.944	77.397
Hensatte forpligtelser		81.944	77.397
Selskabsskat	2	296.252	86.020
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	296.252	86.020
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		426.175	353.337
Modtagne forudbetalinger fra kunder		145.500	305.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080.716	317.161
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		1.811.183	1.960.615
Kortfristede gældsforpligtelser		3.463.574	2.936.113
Gældsforpligtelser		3.759.826	3.022.133
Passiver i alt		7.355.784	5.326.529
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	0	1.645.115	0	2.145.115
Overført via resultatdisponeringen			81.884	0	81.884
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		379.989	-379.989		0
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	379.989	1.347.010	0	2.226.999
Overført via resultatdisponeringen			287.015	1.000.000	1.287.015
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		159.027	-159.027		0
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	539.016	1.474.998	1.000.000	3.514.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.185.941	6.314.271
Pensioner	637.004	585.668
Andre omkostninger til social sikring	108.019	75.915
Øvrige personaleomkostninger	449.892	477.474
I alt	<u>9.380.856</u>	<u>7.453.328</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	36.631	77.397		
Betalt vedrørende tidligere år	-38.611			
Skat af årets resultat	353.252	4.547	357.799	42.897
Betalt acontoskat	-57.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	<u>294.272</u>	<u>81.944</u>		
Skat af årets resultat			<u>357.799</u>	<u>42.897</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.980	0
Hensatte forpligtelser		81.944
Langfristede gældsforpligtelser	296.252	
I alt	<u>294.272</u>	<u>81.944</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	541.295	541.295	0
Tilgang i året	367.522	367.522	541.295
Kostpris pr. 30. juni 2021	908.817	908.817	541.295
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-54.130	-54.130	0
Årets afskrivninger	-163.641	-163.641	-54.130
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-217.771	-217.771	-54.130
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	691.046	691.046	487.165

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	815.858	815.858	713.497
Tilgang i året	82.557	82.557	102.359
Kostpris pr. 30. juni 2021	898.415	898.415	815.856
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-549.605	-549.605	-416.741
Årets afskrivninger	-140.877	-140.877	-132.864
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-690.482	-690.482	-549.605
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	207.933	207.933	266.251

Noter

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	426.175	353.337
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.175</u>	<u>353.337</u>
Anden gæld	426.175	353.337
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>426.175</u>	<u>353.337</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Løspantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	250.000	898.979
Virksomhedspant i selskabets udestående og fremtidige simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	3.728.359

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede resterende lejeforpligtelse udgør ca. kr.	109.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>109.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Braüner Hindkjær

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-569327218774

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-11-04 08:36:51 UTC

NEM ID 

Peter Braüner Hindkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-569327218774

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-11-04 08:36:51 UTC

NEM ID 

Jens Hindkjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-983290307476

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-11-04 09:05:19 UTC

NEM ID 

Mads Dahl-Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-171094769924

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-04 16:06:01 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-04 16:06:58 UTC

NEM ID 

Steffen Edmund Hindkjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-419436703612

IP: 194.62.xxx.xxx

2021-11-07 13:58:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U0GFQ-YLWJE-MVF67-2T53S-7LYXN-YU604

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>